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REGULATOR
SAMOZACISKOWY 20 MM
KPL. 2 SZT

Cena 1,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Regulatory samozaciskowe o wysokiej odporności na
uszkodzenia
To niezwykle przydatne akcesorium współpracuje ze wszystkimi taśmami i paskami o szerokości 20 mm. Możesz
wykorzystać je do zabezpieczenia ładunku lub bagażu za pomocą troków, regulacji szelek plecaka oraz pasów
piersiowych i biodrowych.

Produkt wyróżnia się precyzją wykonania, wysokiej jakości materiałami wykonania, a także prostotą użycia. To
akcesorium o nieskomplikowanej konstrukcji możesz założyć na pasek w zaledwie kilka chwil, bez wykorzystania żadnych
narzędzi. Wystarczy, że przeciągniesz taśmę przez otwory regulatora, a następnie mocno ściągniesz ją do odpowiedniej
długości.

Właśnie to komfortowe użytkowanie czynni regulatory akcesoriami, które zawsze warto mieć pod ręką – kilka sztuk w plecaku
zabezpieczy Cię przed przykrymi konsekwencjami wypadków podczas podróży!

Wysokogatunkowe regulatory samozaciskowe z wytrzymałego plastiku

Do produkcji plastikowych regulatorów dostępnych w naszej ofercie wykorzystano wysokiej jakości tworzywo,
które jest cenione za wytrzymałość i odporność na czynniki zewnętrzne – zarówno mechaniczne, jak i
atmosferyczne. Dzięki temu akcesorium jest odporne na pęknięcia i złamania, a do tego długo zachowuje optymalny kształt
nawet pod wpływem dużych obciążeń. Nie mają na niego wpływu także wilgoć czy promieniowanie słoneczne.

Z tych powodów regulatory sprawdzą się w każdym miejscu i o każdej porze roku. Masz pewność, że nie zawiodą Cię nawet w
trudnych warunkach terenowych!

Produkt dostępny w opakowaniu zawierającym 2 szt. regulatorów w kolorze
czarnym
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Aby przygotować się na każdą sytuację, wyposaż się także w regulatory w szerokości 25 mm oraz 40 mm, a także inne
akcesoria do mocowania czy przechowywania ekwipunku! Dobre przygotowanie to komfortowa i przyjemna wycieczka!
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